PAGE

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10.06.2013

№ 112-па
О внесении изменения

в постановление администрации

города от 02.03.2010 № 34-па

«Об утверждении состава комиссии

по предварительному согласованию

мест размещения объектов и выбору

земельных участков на территории
города  Пыть-Яха, формы акта
выбора земельного участка»
(в ред. от 20.03.2013 № 48-па)

В связи с кадровыми изменениями организационной структуры Дорожного Департамента Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, на основании обращения от 24.05.2013 № 643, внести  в постановление администрации города от 02.03.2010 № 34-па «Об утверждении состава комиссии по предварительному согласованию мест размещения объектов и выбору земельных участков на территории города Пыть-Яха, формы акта выбора земельного участка» следующее изменение:

1. Вывести из состава комиссии Долгова В.Н. и ввести в состав комиссии по предварительному согласованию мест размещения объектов и выбору земельных участков на территории города Пыть-Яха - директора  филиала Казённого учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Управление автомобильных дорог» в городе Сургуте Гребешка Константина Сергеевича.
2. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

 3. Отделу по информационным ресурсам управления делами                                   (С.Г. Карауш)  разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по строительству Хайдуллину Н.А.
Глава администрации

города Пыть-Яха

          Р.И. Стадлер

[image: image2.png]